CAPÍTULO Capitulo 1 Acondicionamiento y plantacion de almendros                     
1 A          ha  Señalado de campo con cuerda                                    66,28

SESENTA Y SEIS  EUROS con VEINTIOCHO CÉNTIMOS
2 A          ha  Plantación de almendros                                         559,91

QUINIENTOS CINCUENTA Y NUEVE  EUROS con
NOVENTA Y UN CÉNTIMOS

CAPÍTULO Capitulo 2 Movimiento de tierras para tuberias                             
SUBCAPÍTULO 2A Tuberías terciarias                                             
U01EZ010     m3  EXCAV. ZANJA TIERRA                                             4,69

[...]

de diámetro interior, co-
locada mediante racor c/brida/platina, incluso uniones y  accesorios, completamente instalada.

QUINIENTOS SETENTA Y NUEVE  EUROS con VEINTIDOS
CÉNTIMOS

E17SG041     ud  GRUPO GENERADOR MDS130-1 TBD226B-6D CON ALTERNADOR UCI 274D     7.990,10

SIETE MIL NOVECIENTOS NOVENTA  EUROS con DIEZ
CÉNTIMOS

SUBCAPÍTULO 8 C EQUIPO DE FILTRADO                                              
U12L220      ud  HIDROCICLON 180 m³/h.                                           489,93

Suministro e instalación de filtro de latón de malla de acero D=3", posición de trabajo inclinada

[...]

y  profundidad 50 cm., espesor de paredes 15 cm., con marco y  rejilla de
fundición, incluso excavación y relleno lateral compactado, completamente terminado.

DOSCIENTOS TRES  EUROS con CATORCE CÉNTIMOS
U12VTO5O     ud  VALVULA DE RETENCION 250 mm                                     145,00

CIENTO CUARENTA Y CINCO  EUROS
SUBCAPÍTULO 9 E Desagüe de fondo                                                
U06TV530     m.  CONDUC.PVC JUNT.ELÁST.PN 6 D=160                                15,26

Tubería de PVC de 160 mm. de diámetro nominal, unión por junta elástica, para una presión de